
 

1 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Veřejný zadavatel obec Čermná, se sídlem: Čermná 40, 543 77 Čermná, IČO: 00277711, zastoupen: Milanem 
Halíkem, starostou obce, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Stavební úpravy č.p. 191 v Čermné“ zadávané podle §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) mimo režim ZZVZ, při dodržení zásad uvedených v §6 ZZVZ rozhodl 
analogicky na základě ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ takto: 

 
ke shora uvedené veřejné zakázce na základě výsledků hodnocení nabídek 

 
v y b í r á m  

 
k uzavření smlouvy účastníka výběrového řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení:  

 
Název/Obchodní jméno: TECHTEX s.r.o. 

Sídlo: Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8 
IČO: 25927329 

 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel obdržel zprávu hodnotící komise, která v rámci hodnocení nabídek vyhodnotila jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku shora identifikovaného účastníka výběrového řízení. Hodnotící komise doporučila 
zadavateli na základě výsledků hodnocení nabídek vybrat k uzavření smlouvy shora uvedeného účastníka 
výběrového řízení, který splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. Při rozhodnutí o výběru dodavatele se 
zadavatel řídil závěry a doporučením hodnotící komise.  
 

 
V Čermné dne 8.4.2021. 
 
 

 
 
 

Milan Halík, v.r. 
starosta obce 

 


